de Licitação n° DV00006/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo 

partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 59.523,17 (CINQUENTA E NOVE MIL 

QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL 

1 INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO - 
MATERIAIS DE MAO DE OBRA - INCLUSO 

SERV 55 423,33 23.283,15 

2 MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) DE APARELHOS DE ARES